
Доопрацьований станом на 17.08.2021р.

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 10 серпня 2020 року № 1391-VII  «Про передачу санітарних 
автомобілів зі спільної  власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст області до спільної власності територіальних 
громад районів області, комунальної власності сільських, 

селищних, міських рад та об’єднаних територіальних громад 
області»  

Відповідно до частини другої статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V 
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частин  першої  і 
другої  статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи 
клопотання Саратської селищної, Успенівської, Петропавлівської, Шабівської 
та  Тузлівської  сільських  рад  Білгород-Дністровського  району, 
Великоплосківської сільської та Цебриківської селищної рад Роздільнянського 
району, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  10  серпня  
2020  року  №  1391-VII  «Про  передачу  санітарних  автомобілів  зі  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області до спільної власності 
територіальних  громад  районів  області,  комунальної  власності  сільських, 
селищних, міських рад та об’єднаних територіальних громад області», а саме:

- викласти рядки 1, 9, 12, 26 та 42 додатку до рішення у такій редакції:

1 Саратська селищна 
об’єднана територіальна 

громада СОБОЛЬ ВН 3501 СО 2009

9

Тузлівська сільська 
об’єднана територіальна 

громада СОБОЛЬ ВН 3558 СО 2008

Петропавлівська сільська 
об’єднана територіальна 

громада ГАЗ ВН 2679 АО 2005

12 Успенівська сільська ГАЗЕЛЬ ВН 0397 АІ 2004



об’єднана територіальна 
громада

26 Цебриківська селищна 
об’єднана територіальна 

громада 
Роздільнянського району ACG 32214 ШДТ на 

шасі ГАЗ 32213 ВН 2056 СХ 2009

42 Шабівська сільська 
об’єднана територіальна 

громада 
СОБОЛЬ

ВН 3502 СО

2010

- вилучити з додатку до рішення рядок:  

18 Затишанська селищна 
об'єднана територіальна 
громада Захарівського 

району СОБОЛЬ ВН 7088 ВМ 2007

- доповнити додаток до рішення рядком:

70 Великоплосківська сільська 
рада Роздільнянського 

району
ШДТ на шасі ГАЗ 2705 

ACG 322141 ВН 2057 СХ 2009

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області.

Проєкт  рішення  підготовлено  Управлінням  обласної 
ради  з  майнових  відносин  та  внесено  постійною 
комісією  обласної  ради з  питань  управління  майном 
спільної власності територіальних громад області  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ПРОЄКТУ РІШЕННЯ

«Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 10 серпня 2020 року № 1391-VII  «Про передачу санітарних 

автомобілів зі спільної  власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області до спільної власності територіальних громад районів області, 

комунальної власності сільських, селищних, міських рад та об’єднаних 
територіальних громад області»  

На виконання доручень голови обласної ради від 29 липня 2021 року  
№  46/01/03-14/21  та  від  05  серпня  2021  року  №  2638/21  Управлінням 
розглянуто  звернення  депутата  обласної  ради  Олександра  Денисенка  щодо 
розгляду  можливості  виділення  об’єднаним  територіальним  громадам 
Білгород-Дністровського району автомобілів швидкої допомоги та відповідні 
клопотання Саратської селищної, Успенівської, Петропавлівської, Шабівської 
та Тузлівської сільських рад Білгород-Дністровського району.

На  виконання  рішення  обласної  ради  від  10  серпня  
2020  року  №  1391-VII  «Про  передачу  санітарних  автомобілів  зі  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області до спільної власності 
територіальних  громад  районів  області,  комунальної  власності  сільських, 
селищних, міських рад та об’єднаних територіальних громад області» станом 
на  сьогодні  здійснено  передачу  48-ми  одиниць  автотранспорту,  31-на 
територіальна  громада  не  виявила  бажання  приймати  запропонований 
санітарний  автотранспорт,  який  обліковується  на  балансі  Комунального 
підприємства «Автобаза санітарного транспорту».

 Враховуючи вищенаведене, вважаємо доцільним у вказаному рішенні 
замінити  отримувачів  автотранспорту  на  територіальні  громади  Саратської 
селищної,  Успенівської,  Петропавлівської,  Шабівської  та  Тузлівської 
сільських рад Білгород-Дністровського району.

Зважаючи  на  вищенаведене  Управлінням  обласної  ради  з  майнових 
відносин  для  розгляду  на  черговій  сесії  обласної  ради  підготовлено  даний 
проєкт рішення.

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                      Ганна ДОВБЕНКО


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

